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Introduktion – Distriktsledaren 

 Upplands Orienteringsförbunds styrelse avger härmed följande berättelse över verksamheten 

under förbundets 66: e verksamhetsår. 

Under verksamhetsåret 2015 har uppländska orienterare åter visat sig kunna konkurrera i 

eliten både Nationellt och Internationellt på ett framgångsrikt sätt med guldet till Annika 

Billstam på medeldistansen i VM som den stora pricken över i:et. 

Glädjande är att många av distriktets klubbar deltar och engagerar sig i ungdoms-

verksamheten. Vi har fortfarande mycket kvar att göra när det gäller att behålla våra 

ungdomar upp i junioråldern, oavsett om man satsar elitinriktat eller vill fortsätta som på en 

lägre nivå i världens bästa idrott. Ett sammarbete har här inletts med tränarna på OLGY för att 

satsa på våra juniorer där resan till Skol-SM var en första aktivitet.    

En satsning på skolverksamhet har fortsatts med "Skolkampen i orientering", en gemensam 

examinationsdag för elever i åk 6-9, en orienteringstävling med examinationsbanor för 

respektive årskurs. Även i år nådde vi ca 550 deltagare som fick en inblick i vad orientering är 

på ett sätt som skolorna själva inte klarar av att förmedla. 

Tiomila 2015 arrangerades i Uppland. Ett stort arbete lades ner på många håll och 

arrangemangen fick idel välförtjänta lovord. Ett damernas Dream Team ställde upp i 

10Milakaveln vilket lockade media och arrangemanget fick större uppmärksamhet än det fått 

på många år.  

Under 2016 kommer vi att fortsätta satsningen på våra juniorer i sammarbete med OLGY. 

 

    Sture Larsson/ DistriktsLedare 
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Övergripande Information 
Nedan följer UOFs sammansättning under verksamhetsåret 2015. 

UOF Styrelse 2015 
Ordförande: Sture Larsson, Länna IF 

Ekonomiledare: Olof Nilsson, OK Triangeln 

Infoledare/Sekreterare: Björn Johansson, OK Borgen 

Teknikledare: Anders Eriksson, OK Linné 

Ungdomsledare: Jonas Andersson, IF Thor 

PreO-Ledare: Ola Jansson, Björklinge SOK 

Elitledare: Vakant 

MTBO/SkidO-ledare: Mats Jacobsson, OK Rodhen 

Ständig ledamot: Nils Ekström, Uppsala Studenters IF 

Hedersordförande: Sven-Erik Mosén 

 

Styrelsen har under det gånga verksamhetsåret haft 8 protokollförda styrelsemöten. Tinget 

genomfördes i Almunge den 21 november. 

 

Förbundets 65e årsmöte genomfördes onsdagen den 11 mars i Rånäs, med 12 personer från 11 

föreningar närvarande. 

Valberedning 2015 
Valberedningen till Upplands Orienteringsförbund utses med hjälp av ett rullande schema där 

föreningarna åläggs att ta fram representanter. Under verksamhetsåret har följande personer 

och föreningar varit representerade: 

 

Sammankallande: Leonard Jansson, Rasbo IK 

Ledamot: Representant från Rimbo SOK 

Ledamot: Rolf Hjorth, Rånäs OK 

Ledamot: Jan-Olov Malm, Sigtuna OK 

Revisorer 2015 
Revisor: Stig Roos, OK Linné 

Revisor: Berth-Arne Bengtsson, Långhundra IF 

Revisorssuppleant: Lennart Häggström, OK Linné 

 

Anslutna föreningar 2015 
 

1. Björklinge SOK 

2. Enköpings AIF 

3. Forsmarks IF 

4. Heby AIF 

5. Häverödals SK 

6. IF OLGY Uppsala 

7. IF Thor 

8. Långhundra IF 

9. Länna IF 

10. OK Borgen 

11. OK Enen 

12. OK Linné 

13. OK Rodhen 

14. OK Roslagen 

15. OK Sänkan 

16. OK Triangeln 

17. Rasbo IK 

18. Rimbo SOK 

19. Rånäs OK 

20. Sigtuna OK 

21. SOK Joar Viking 

22. Tierps SOK 

23. Upsala IF 

24. Vallentuna-Össeby OL
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Ungdomsledaren 
Ungdomskommittén har under det gångna året haft följande sammansättning: 

 

Ungdomsledare (UL) Jonas Andersson IF Thor 

Ungdomsledare  Per Edenhamn Länna IF 

Ungdomsledare  Svante Jonsell Vallentuna Össeby OL 

 

Ungdomskommittén har arbetat enligt UOF:s verksamhetsplan och de riktlinjer som 

klubbarnas representanter kom fram till i ungdomsgruppen vid Tinget 2014. 

 

1. att samordna gemensamma läger och resor för Uppland  

2. att vara UK för Upplands representation vid distriktsmatch, AXA-stafetten vid  

O-Ringen och USM 

3. att genomföra Upplandströjan och UNT-cupen 

4. att ta initiativ som berikar kontakter och inspiration över klubbgränserna, t ex USM-

truppen och ledarutbildning. 

Under 2015 har det genomförts breddaktiviteter med stor uppslutning och uppnåtts fina 

resultat. Distriktslägret genomfördes av OK Rodhen i Alunda med 170 ungdomar och ledare. 

I UNT-cupen deltog 64 lag med ca.400 barn och ungdomar. På resan till Daladubbeln som 

Vallentuna-Össeby OL arrangerar åkte ca.180 ungdomar och ledare med. Vid årets USM 

deltog 30 ungdomar från Uppland. De kom hem med två silvermedaljer individuellt och en 

fjärdeplats på stafetten. 

USM-truppen 
 

 Vid OK Enens vårtävling 19 april informerades om USM-truppens kommande 

aktiviteter 2015. Totalt anmälde sig 40 personer till truppen. 

 Den första större aktiviteten var ett träningsläger på plats i Sundsvall helgen 14-17 

maj. Där deltog 28 ungdomar och ett antal ledare.  Lördagen och söndagen var det 

tävling i USM-lik terräng. 

 Till slut var det dags för USM 12-13 september i Sundsvall där 30 ungdomar anmälde 

sig. Uppland fick två silvermedaljer genom Erik Hannrup, IF Thor, och kom på en fin 

fjärdeplats i stafetten. 

 USM-truppen firade sedan ett bra och roligt år med avslutningsmiddag 24 oktober i 

OK Enens klubbstuga i Enköping där 17 ungdomar deltog. 

 

Distriktslägret 
 

Distriktslägret 2015 arrangerades 30-31 maj av OK Rodhen i Alunda. Totalt deltog 128 barn 

och ungdomar med totalt 41 ledare. Barnen fördelades på 23 i Grön-Vit grupp, 43 i Gul 

grupp, 38 i Orange grupp och 24 i Violett grupp. På lördagen genomfördes två träningspass. 

På lördag kväll höll Niklas Aldén en föreläsning om sin orienteringskarriär från ungdom till 

senior. Efter föreläsningen genomfördes en kvällsaktivitet på ungefär en timme där barn och 

ungdomar från olika klubbar bildade lag och genomförde uppdrag. På söndagen körde vi ett 

pass till innan lunch och avfärd hem. 



Verksamhetsberättelse 2015 

Upplands Orienteringsförbund 

5 

 

 

Rikslägret 
Rikslägret anordnades av SOFT och anmälan skedde klubbvis. Lägret är för ungdomar i 

åldern 13-16 år. I år gick lägret av stapeln i Sälen. Vid anmälan hade klubbarna från Uppland 

angett att de ville bo i samma område. På plats träffades ledarna från Upplandsklubbarna och 

kom överens om ett veckoschema för de olika träningarna. 

 

AXA-stafetten 
Upplands två lag i AXA-stafetten vid O-tingen i Borås gjorde fina insatser, med en 10:e och 

en 24:e plats. I lagen sprang Olle Grywenz, Agnes Broman, Arvid Roos och Sandra Boström 

respektive John Larsson, Lovisa Wigertz, Axel Leijon Thorell och Malva Steen. 

 

Distriktsmatchen 
Årets distriktsmatch blev historisk då Uppland lyckades besegra Dalarna och vinna på 

lördagens sprinttävling. På söndagens långdistans var dock ordningen återställd och Uppland 

kom tvåa. Distriktsmatchen arrangerades i Segersta, Hälsingland, 1-2 augusti i ett härligt 

sommarväder. Men det gick bra att kyla ner sig i Ljusnans 14-gradiga vatten. Tävlingen stod 

mellan Uppland, Dalarna, Västmanland, Gästrikland och Hälsingland i klasserna HD13-16. 

Till skillnad mot senare år så gick tävlingen i år på en helg, men det tidiga datumet krockade 

ändå med en del semestrar. Totalt deltog 33 barn från Långhundra IF, OK Roslagen, Rånäs 

OK, Vallentuna-Össeby OL, IF Thor, Länna IF, OK Enen, OK Linné, OK Rodhen och fyra 

ledare från Långhundra IF, IF Thor och OK Rodhen. Resa i en gemensam buss, mat och logi 

bokades av UOF:s ungdomskommitté. 

 

Skol-SM 
Under 2015 så arrangerades skol-SM efter flera års uppehåll. OL-gymnasiet i Uppsala 

ordnade en resa dit även övriga ungdomar bjöds in via information till klubbarna.  

 

Daladubbeln 
Helgen 17-18 oktober åkte ca 180 ungdomar och ledare från Uppland upp till Falun och 

sprang Daladubbeln. Daladubbeln är Sveriges största ungdomstävling och självklart hörde 

Uppland till de största distrikten. Tävlingsformen på lördagen är 2-mannastafett och samma 

lag springer sedan på söndagen patrulltävling över ultra långdistans. Vallentuna-Össeby OL 

stod som ansvariga för samordning samt busstransport. Vi hade totalt fyra bussar som startade 

på lördagsmorgonen från olika ställen inom distriktet. När vi kom fram ordnade vi ett 

gemensamt upplandsläger i solskenet invid målfållan. Ett område snitslades in för att 

säkerställa att alla upplänningar skulle få plats. Ungdomarna kunde här känna gemenskap med 

de andra i distriktet. Stafetten på lördagen avlöstes med gemensamt boende på en skola 

där det även var disco på kvällen. Det blev mycket spring och lek i korridorerna. Alla 

somnade så småningom lagom utmattade. På söndagens patrulltävling är det ett lite annat 

upplägg för här hör det till att man att man klär ut sig. Fantasin saknades verkligen inte. När 

vi vandrade tillbaka till bussparkeringen i det fina höstvädret kändes det som en väl 

genomförd helg med många glada ungdomar och att återväxten inom distriktet visar goda 

framsteg. Tack alla deltagare och medföljande ledare för en jätterolig helg! Alla deltagare på 

Tinget tyckte att Daladubbeln är en väldigt rolig aktivitet som det pratas om bland klubbarnas 

ungdomar. De äldre vill tillbaka och de yngre ser fram emot första resan. 
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Uppland League 
Upplandströjan bytte namn till Uppland League och samtidigt utökades antalet ingående 

tävlingar. Fortfarande räknas bästa resultaten från två långdistans-, två medeldistans-, en natt- 

och en sprinttävling, samt finalen i totalresultatet. I finalen får man 50% högre poäng än i de 

vanliga tävlingarna. Finalen utgjordes av Oktoberracet 25 oktober. Årets totalsegrare blev: i 

D16 Sandra Boström, OK Linné, i H16 Erik Hannrup, IF Thor, i D14 Agnes Broman, OK 

Roslagen och i H14 Philip Forngren, Vallentuna Össeby OL. 

 

UNT-cupen 
Intresset för UNT-cupen håller i sig och är säkert en av anledningarna till Upplands relativt 

stora bredd på ungdomssidan, jämfört med många andra distrikt. En stor fördel med denna 

lagtävling, som många ungdomsledare upplever, är att många fler ungdomar som inte har 

orienterande föräldrar deltar, jämfört med övriga distriktstävlingar. En viktig orsak är säkert 

att man på ett tidigt stadium får reda på vilka fyra datum som tävlingen går på under hösten 

och därefter kan planera andra aktiviteter. 

 

I UNT-cupen deltog i år 64 lag som tog poäng i någon av deltävlingarna jämfört med 60 lag 

2014. Nytt för i år var att till final gick 20 istället för 10 lag. Syftet med att öka antalet finallag 

var att fler ungdomar skulle få vara med och springa i finalen och de flesta klubbar i distriktet 

skulle ha minst 1 finallag och därigenom känna sig mer delaktiga. Finalen arrangerades i år av 

Rasbo IK med ett upplägg som innebar att man hade en jaktstart för de 20 bästa lagen efter tre 

deltävlingar. Tidsintervallet i jaktstarten var 15 sekunder vilket innebar att 10e lag startade 2,5 

minuter efter första laget och 20e lag gick ut 5 minuter efter ledarlaget i finalen. Finalen blev 

mycket lyckad med bra väder, fina banor och dessutom verkade de flesta vara nöjda med det 

nya upplägget med fler lag i finalen och jaktstart. Vann gjorde Linné Wolves före Linné 

Deers och Thornados. Totalt hade 11 klubbar med lag i finalen. Övriga deltävlingar 

arrangerades av OK Triangeln, OK Rodhen och Långhundra IF. 

 

UNT publicerade många annonser i helsidesformat innan både anmälan och de olika 

deltävlingarna. Det gav en bra möjlighet att exponera tre sponsorer som bidrog till priser. Den 

separata finalen gav ett bra fokus på ungdomarna och gick bra ekonomiskt tack vare 

sponsringen av priser som ordnades av UOF.  

 

    Jonas Andersson/ UngdomsLedare  
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Pre-Oledaren 
Resultat 

För resultat, se resultatbilaga 

 

Statistik 

Antalet PreO-tävlingar i Uppland under året har varit 10 st och Uppland är det distrikt 

i Sverige som arrangerat flest under året. (11-2014, 11-2013, 10-2012, 11-2011, 11-2010, 8-

2009, 11-2008 och 12-2007). 

Uppland har 29 tävlande på rankinglistan, varav 6 bland de 25 första. Martin Fredholm OK 

Linné ligger 1:a på listan, 2:a Jens Andersson OK Roslagen, 4:a Ola Jansson Björklinge SOK, 

12:a Tomas Jansson Björklinge SOK, 16:e Anna Råberg OK Rodhen. 

 

Vårupptakt 

Gick av stapeln i Knivsta lördag 21 mars med snörik bana och kontroller med varierande 

svårighet som avslutades med tidskontroll eller TempO station, lagd av Anders Lindgren. 

Efteråt blev det  korvgrillning och eftersnack. 

 

Sammanfattning 

Sammanfattar vi året 2015 för Uppland, så kan vi blicka tillbaka och vara väldigt 

nöjda med fina arrangemang och framgångar. 

Vi ser med hoppfullhet fram mot 2016 och hoppas att fler klubbar upptäcker vilken 

utmärkt form av orientering Pre-O är. 

Ola Jansson/ PreoLedare 
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Teknikledaren 
Teknikledare (TL) Anders Eriksson OK Linné 

Tävlingssamordning Anders Eriksson OK Linné 

Data Jonas Eriksson Rånäs OK 

Mark Mats Jacobsson Upsala IF 

Kartor Johan Ohlström IF Thor 

Tävlingar 
Under 2015 har Uppländska klubbar arrangerat ett antal profiltävlingar på ett förtjänstfullt 

sätt. Andra helgen i maj arrangerades 10Mila i Skepptuna med drygt 6000 startande och andra 

helgen i oktober arrangerade Vallentuna-Össeby OL tillsammans med Täby och Väsby 

25manna med 9000 startande.  

 

Förutom detta har under året 19 nationella och 2 distriktstävlingar arrangerats med totalt drygt 

15 000 anmälda vilket är liknande antal som tidigare år. Även antal anmälda till DM 

tävlingarna är liknande de som varit föregående år.  

 
Tabell 1: Nationella- och distriktstävlingar 

 
Datum Namn Klubb Typ 

Fo
rm

 

D
ist 

Tid 

Elit 

V
u

x 

U
n

gd
. 

To
talt 

1 11-apr Lännamedeln  Länna IF nat I M D 209 708 252 1 169 

2 12-apr Rånässtafetten Rånäs OK nat S L D 560 537 371 1 468 

3 19-apr Enenracet  OK Enen nat I M D 
 

583 195 778 

4 24-apr Uppsala möte, natt Rasbo IK, Upsala IF nat I L N 
 

243 69 312 

5 25-apr Uppsala möte, medel OK Linné nat I M D 89 634 310 1 033 

6 26-apr Uppsala möte, lång IF Thor nat I L D 
 

689 294 983 

7 28-apr Tiomilas jubileumslopp Länna IF dist I L K 
 

38 
 

38 

8 02-maj Roslagshelg, lång OK Roslagen nat I L D 
 

359 94 453 

9 03-maj Roslagshelg, medel OK Roslagen nat I M D 
 

373 113 486 

10 28-maj DM, sprint, Uppland IF OLGY Uppsala mäst I S D 
 

250 127 377 

11 14-jul Skärgårdssprinten, E1 OK Roslagen nat I S D 
 

205 86 291 

12 15-jul Skärgårdssprinten, E2 OK Roslagen nat I S D 
 

216 75 291 

13 16-aug Triangelns nationella OK Triangeln nat  I M D 
 

371 342 713 

14 23-aug OK Rodhen OK Rodhen nat  I M D 
 

451 370 821 

15 29-aug DM, medel, Sthlm + Uppl. Långhundra IF mäst  I M D 
 

1 389 657 2 046 

16 30-aug DM, lång, Sthlm + Uppl. Långhundra IF mäst  I L D 
 

1 067 455 1 522 

17 04-sep DM, natt, Uppland Sigtuna OK mäst I L N 
 

169 55 224 

18 06-sep DM, stafett, Uppland OK Linné mäst  S L D 
 

265 162 427 

19 27-sep UNT-cupsfinalen  Rasbo IK dist I L D 
 

175 357 532 

20 25-okt Oktoberracet OK Enen nat I M D 
 

718 181 899 

21 31-okt Rodhenloppet, natt OK Rodhen nat  P L N 
 

261 37 298 

        
858 9 701 4 602 15 161 
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Figur 1: Anmälda till distriktets tävlingar 2007-2015 

 

 

 
 

Figur 2: Anmälda till DM 2007-2016 

 

Övrigt 
En banläggningskurs under ledning av Andreas Hjertson OK Linné, samt Lars Forsberg 

Stockholms OF, har genomförts tillsammans med Stockholms OF på Biskops-Arnö i januari. 

    Anders Eriksson/ TeknikLedare  
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Infoledaren 
 

Nu är säsongen och året 2015 över och det har varit ett bra år för Uppländsk orientering med 

flera framgångar för de aktiva och mängder av bra arrangemang av föreningarna. Vi som 

arbetar lite på sidan av den synliga verksamheten har fortsatt vårt arbete med att stötta de 

operativa delarna av verksamheten. 

Årsmöte 2015 
Årets årsmöte hölls vid Lindbacken i Rånäs den 11 mars med Rånäs OK som värdar. 12 

representanter från 11 föreningar var närvarande. Detta var något mer än året tidigare vilket 

får ses som positivt. Vi kunde detta år hälsa Jonas Andersson välkommen in i styrelsen. 

Föreningskonferens 
Den 24 augusti bjöd UOF in till Föreningskonferens i IF Thors klubbgård i Lurbo. Tyvärr fick 

denna konferens ställas in efter att allt för få anmält sig. Styrelsen har diskuterat detta mycket. 

Frågor kring vilka möten vi ska ha, vilken roll vi fyller och hur vi ska arbeta i framtiden 

diskuterades flitigt. Ett nytt förslag på mötesupplägg kommer att lämnas av styrelsen i denna 

fråga. 

Tinget 2015 
Den 21 november hölls Tinget med UOF. Årets viktigaste dag när det gäller planering och 

utveckling av distriktets arbete. Denna gång var vi i Hagby Gård strax utanför Almunge. 

Mötet inleddes kort med en återblick på arrangemanget 10-mila som vi detta år arrangerade. 

Därefter så pratade Susanne Söderholm från SOFT om planerna framöver. Sedan delades alla 

upp i mindre grupper för att diskutera aktuella saker inom de olika verksamhetsområdena. En 

dag med bra arbete och intressanta diskussioner som kommer göra arbetet lättare under 

säsongen 2016. 

Utbildningar 
Några utbildningar har under året genomförts i distriktet. Redan i januari genomfördes en 

banläggarutbildning tillsammans med Stockholm på Biskops-Arnö. USM-truppen har även 

under detta år satsat en hel del på utbildning i samband med sina träningar och resor. 

Skolsamverkan 
Vi har fortsatt vår satsning på att öka samarbetet med länets olika skolor med positivt resultat. 

Flera skolor har hört av sig och vi ha kontakter i klubbar för att kunna genomföra olika 

aktiviteter, få stöd eller kanske hjälp att rita en skolgårdskarta. Förhoppningsvis kommer detta 

även få en positiv effekt för klubbarna som engagerar sig också. 

 Även i år genomfördes en skolkamp i orientering som lockade många 

skolungdomar till att delta. Förhoppningen är att denna tradition kommer locka fler och fler 

åren som kommer. Vi kommer att fortsätta prioritera samverkan med kolor även kommande 

år med både evenemang och utbildning. 

Övrigt 
Arbetet med UOFs hemsida flyter nu på utan större hinder och används om vår främsta 

informationskanal. Vi kommer att fortsätta hålla den så aktuell som vi kan även i framtiden. 

 

 

 

    Björn Johansson/ InfoLedare  
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MTBO/SkidOLedaren 
 

SkidOL 

På grund av snöbrist så arrangerades inga tävlingar i distriktet under 2015. 

Från distriktet gjorde 14 personer 38 starter i tävlingar längre norr ut. 

För Resultat, se bilaga 

 

MTBO 

Det har arrangerats fyra tävlingar i distriktet. 

 

Under året har 42 olika personer från distriktet gjort 142 starter, det är en fördubbling av 

antalet personer och en stor ökning av antalet starter. 

För Resultat, se bilaga 

 

 

 

   Mats Jacobsson/ MTBO/SKIDOLedaren 
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Ekonomiledaren 
 

Årets verksamhet har gett ett överskott på 54 266 kr, att jämföra med ett budgeterat 

underskott på 102 875 kr. Överskottet har uppkommit dels p g a intäkter mycket över de 

budgeterade, dels beroende på att kommittéerna antingen genomfört sin verksamhet väl inom 

budget eller i vissa fall avstått från att alls genomföra viss verksamhet. 

Med drygt 754.000 kr i eget kapital är vår finansiella ställning utomordentligt god. Det ger 

utrymme för såväl genomförande av en bred ordinarie verksamhet som framtida satsningar på 

speciella projekt. 

 

 

 

Resultaträkning 
   Intäkter 2014   2015 

Medlemsavgifter 24 000 
 

24 000 

Tävlingsavgifter/SOFT-bidrag 107 270 
 

179 205 

Bidrag Upplands Idrottsförbund 32 664 
 

34 107 

Ränteintäkter 13 537   7 615 

Summa intäkter 177 471 
 

244 927 

Övriga gemensamma kostnader -3 047   -18 103 

Överskott för verksamhet 174 424 
 

226 824 

Elit -10 048 
 

-15 420 

Ungdom -48 126 
 

-75 896 

PreO 0 
 

0 

Sk+Mtb-O 0 
 

0 

Teknik -3 971 
 

-6 331 

Information -1 009 
 

-228 

Ekonomi -2 319 
 

-3 111 

Distriktsledare -36 438 
 

-71 572 

Summa verksamhetskostnader -105 911   -172 558 

Årets verksamhet 68 513 
 

54 266 

Extraordinära poster -1 400 
  Årets resultat 67 113 
 

54 266 
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Balansräkning 
   

Tillgångar 2014-12-31   2015-12-31 

Likvida medel 870 800 
 

1 217 690 

Fordringar medlemsklubbarna 20 460 
 

5 642 

Övriga fordringar 1 650 
 

27 600 

Övriga tillgångar 9 403 
 

9 403 

S:a tillgångar 902 313   1 260 335 

    Skulder o Eget kapital       

Kortfristiga skulder 137 764 
 

429 270 

Skulder medlemsklubbarna 2 370 
 

14 270 

Stödföreningen 7 410 
 

7 760 

Eget kapital 687 656 
 

754 769 

Årets resultat 67 113   54 266 

S:a skulder o eget kapital 902 313 
 

1 260 335 
 

 

    Olof Nilsson/ EkonomiLedare  
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Slutord 
 

Verksamhetsåret 2015 har visat ett positivt resultat. Vi kan konstatera att såväl elit, ungdoms- 

och PRE-O verksamheten fortsätter att utvecklas.  

 

Det är föreningarna som är basen i orienteringsrörelsen, och behöver därför få förutsättningar 

för att utveckla och bedriva en till orienterarna anpassad verksamhet. Detta är UOF:s 

viktigaste uppgift som även 2016 kommer att prioriteras. 

 

Styrelsen för Upplands Orienteringsförbund får härmed framföra ett stort tack till alla 

upplandsorienterare för det framgångsrika året 2015 och ser med förtröstan och nyfikenhet 

fram emot 2016. 

 

 

Uppsala i februari 

 

 

 

 

 

 

_____________________ _____________________ _____________________ 

Sture Larsson Olof Nilsson Björn Johansson 

 

 

 

 

 

_____________________ _____________________ _____________________ 

Anders Eriksson Jonas Andersson Ola Jansson 

 

 

 

 

 

_____________________ 

Mats Jacobsson  
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Resultatbilaga 
Resultat Orienteringslöpning 

 

VM  Inverness, Skottland, 1-7 augusti 

Damer, medel, 5300 m 
1. Annika Billstam, Sverige 

 

Damer, lång, 9,7 km  
15. Annika Billstam  

 

Damer, stafett, 6,0 km, 6,0 km, 6,15 km 
3. Sverige  (Helena Jansson, Annika Billstam, Tove Alexandersson) 

 
SM Natt 17 april, Attunda OK  

 H21 3 Albin Ridefelt OK Linné 

 H18  2 Anton Forsberg Långhundra IF 

 

SM Lång 13 sept, Haninge SOK  

 H21 1 Albin Ridefelt OK Linné 

  2 Rassmus Andersson OK Linné 

 H18  6 Anton Forsberg Långhundra IF 

 D21 2 Annika Billstam OK Linné 

 

SM Medel 19 sept, Skarpnäcks OL / Tullinge SK 

 H21 2 Albin Ridefelt OK Linné 

 H18 6 Anton Forsberg Långhundra IF  

 

SM Stafett 20 sept, IFK Tumba SOK / Snättringe SK 

 D21 1 OK Linné Riina Kuuselo 

    Catherine Taylor

    Annika Billstam 

 

DM medel 29 aug, Långhundra IF  

D21 3 520 m, 25 startande 1 Maria Sjölander OK Rodhen 

  2 Riina Kuuselo OK Linné 

  3 Lisa Carlsson OK Linné 

H21 4 600 m, 33 startande 1 Albin Ridefelt OK Linné 

  2 Jan Troeng OK Linné 

  3 Rassmus Andersson OK Linné 

D20 3 260 m, 2 startande 1 Rebecka Hoppe IF Thor 

  2 Lisa Johansson OK Rodhen 

D18 3 260 m, 5 startande 1 Anna Karlström OK Linné 

  2 Ellen Broman OK Roslagen 

  3 Klara Mandahl OK Linné 

H18 3 430 m, 13 startande 1 Waldemar Andersson OK Roslagen 

  2 Simon Schuster Vallentuna-Össeby OL 

  3 Olle Nilsson OK Linné 

D16 3 030 m, 13 startande 1 Lina Svärd IF Thor 
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  2 Ellen Frost OK Roslagen 

  3 Alva Lindell IF Thor 

H16 3 150 m, 19 startande 1 Olle Grywenz OK Linné 

  2 Erik Hannrup IF Thor 

  3 Daniel Rönnqvist OK Linné 

D14 3 080 m, 17 startande 1 Agnes Broman OK Roslagen 

  2 Lotta Weyhenmeyer IF Thor 

  3 Ebba Lindell IF Thor 

H14 3 190 m, 28 startande 1 Axel Leijon Thorell Långhundra IF 

  2 Arvid Roos OK Linné 

  3 Emil Boström OK Linné 

D12 2 670 m, 27 startande 1 Hanna Jonsell IF Thor 

  2 Ester Blomster IF Thor 

  3 Fannie Sjölander OK Rodhen 

H12 2 670 m, 33 startande 1 Otto Balck Vallentuna-Össeby OL 

  2 Marcus Ekman Vallentuna-Össeby OL 

  3 Pelle Nilsson OK Linné 

D10 2 130 m, 26 startande 1 Elsa Hedin OK Linné 

  2 Emelie Svärd IF Thor 

  3 Klara Hart OK Linné 

H10 2 120 m, 36 startande 1 Emil Åberg OK Linné 

  2 Axel Andersson IF Thor 

  3 Malte Hellgren IF Thor 

D35 3 260 m, 2 startande 1 Jenny Westerbergh Rasbo IK 

  2 Jessica Söllvander OK Rodhen 

H35 4 600 m, 5 startande 1 Anders Lagerwall OK Linné 

  2 Jonas Eriksson Länna IF 

  3 Jonas Selling Länna IF 

D40 3 260 m, 15 startande 1 Sofie Bergendahl IF Thor 

  2 Maria Olsson HJS-Vansbro OK 

  3 Åsa Hedin OK Linné 

H40 3 970 m, 18 startande 1 Jonas Eklund OK Rodhen 

  2 Henrik Roos OK Linné 

  3 Ulf Bergström OK Rodhen 

D45 2 560 m, 12 startande 1 Josefine Nordström OK Triangeln 

  2 Anna Sander IF Thor 

  3 Ammie Berglund IF Thor 

H45 4 000 m, 30 startande 1 Tommy Lindberg OK Roslagen 

  2 Anders Boström OK Linné 

  3 Marcus Phersson OK Linné 

D50 2 560 m, 15 startande 1 Hillevi Eriksson OK Linné 

  2 Annika Ardell OK Rodhen 

  3 Dorothe Spillmann IF Thor 

H50 3 430 m, 18 startande 1 Torbjörn Lännevall OK Roslagen 

  2 Jonas Giding Vallentuna-Össeby OL 

  3 Anders Jönsson OK Triangeln 

D55 2 150 m, 5 startande 1 Malin Broman Länna IF 

  2 Helena Ekbrink IF Thor 

  3 Karin Jansson OK Rodhen 

H55 3 070 m, 13 startande 1 Lars Ohlin Rånäs OK 
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  2 Andreas Hjertson OK Linné 

  3 Thomas Johansson Rånäs OK 

D60 2 230 m, 5 startande 1 Elisabeth Hedlöf Rånäs OK 

  2 Christina Hjertson OK Linné 

  3 Lena Nilsson Rånäs OK 

H60 3 250 m, 16 startande 1 Svend Erik Mathiassen OK Linné 

  2 Peter Sundgren Vallentuna-Össeby OL 

  3 Hans Ohlin Rånäs OK 

D65 2 230 m, 7 startande 1 Ewa Nordlund Länna IF 

  2 Ylva Nilsson Vallentuna-Össeby OL 

  3 Birgitta Norlin Rimbo SOK 

H65 2 500 m, 11 startande 1 Göran Fredberg OK Rodhen 

  2 Jan Åsberg Häverödals SK 

  3 Lars Westin Vallentuna-Össeby OL 

D70 2 230 m, 4 startande 1 Dagny Gustavsson Sigtuna OK 

  2 Margareta Haraldsson Sigtuna OK 

  3 Caje Jacobsson IF Thor 

H70 2 150 m, 22 startande 1 Anders Sellgren Sigtuna OK 

  2 Leif Nordlund Länna IF 

  3 Henrik Bergman OK Linné 

D75 2 260 m, 2 startande 1 Eva von Heijne Sigtuna OK 

  2 Britt-Marie Bengtsson OK Linné 

H75 2 150 m, 14 startande 1 Martin Engqvist Upsala IF 

  2 Jan-Olof Malm Sigtuna OK 

  3 Folke Lindblom Heby AIF 

H80 2 260 m, 7 startande 1 Rolf Andersson Rimbo SOK 

  2 Tord Lind Valbo AIF 

  3 Tage Abrahamsson Rånäs OK 

 

 

DM Lång 30 aug, Långhundra IF 

D21 7 600 m, 21 startande 1 Gunilla Svärd IF Thor 

  2 Hilda Forsgren OK Linné 

  3 Riina Kuuselo OK Linné 

H21 13 210 m, 18 startande 1 Albin Ridefelt OK Linné 

  2 Rassmus Andersson OK Linné 

  3 Josef Nordlund OK Linné 

D20 5 460 m, 2 startande 1 Rebecka Hoppe IF Thor 

  2 Lisa Johansson OK Rodhen 

D18 5 090 m, 5 startande 1 Anna Karlström OK Linné 

  2 Ellen Broman OK Roslagen 

  3 Klara Mandahl OK Linné 

H18 7 590 m, 13 startande 1 Johannes Ridefelt OK Linné 

  2 Simon Schuster Vallentuna-Össeby OL 

  3 Nils Alexandersson Stora Tuna OK 

D16 4 370 m, 13 startande 1 Sandra Boström OK Linné 

  2 Ellen Frost OK Roslagen 

  3 Malva Steen OK Enen 
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H16 5 070 m, 11 startande 1 Olle Grywenz OK Linné 

  2 Daniel Rönnqvist OK Linné 

  3 Emil Grehn OK Rodhen 

D14 4 070 m, 13 startande 1 Agnes Broman OK Roslagen 

  2 Ida Hofstedt Vallentuna-Össeby OL 

  3 Emilia Bergström OK Rodhen 

H14 4 070 m, 12 startande 1 Emil Boström OK Linné 

  2 Philip Forngren Vallentuna-Össeby OL 

  3 Axel Leijon Thorell Långhundra IF 

D12 3 090 m, 13 startande 1 Cornelia Krafft Länna IF 

  2 Hanna Jonsell IF Thor 

  3 Ester Blomster IF Thor 

H12 3 130 m, 13 startande 1 Marcus Ekman Vallentuna-Össeby OL 

  2 Otto Balck Vallentuna-Össeby OL 

  3 Aron Hellgren IF Thor 

D10 2 430 m, 11 startande 1 Elsa Eklund OK Rodhen 

  2 Matilda Ekman Vallentuna-Össeby OL 

  3 Emelie Svärd IF Thor 

H10 2 430 m, 14 startande 1 Elis Hansson IF Thor 

  2 Aron Broman Länna IF 

  3 Emil Åberg OK Linné 

D35 5 460 m, 2 startande 1 Jenny Westerbergh Rasbo IK 

H35 8 270 m, 3 startande 1 Anders Lagerwall OK Linné 

  2 Jonas Eriksson Länna IF 

  3 Henrik Wåhlström OK Linné 

D40 5 270 m, 10 startande 1 Sofie Bergendahl IF Thor 

  2 Helene Nilsson OK Linné 

  3 Yvonne Grehn OK Rodhen 

H40 6 730 m, 16 startande 1 Henrik Roos OK Linné 

  2 Ulf Bergström OK Rodhen 

  3 Olof Borell OK Linné 

D45 4 640 m, 5 startande 1 Josefine Nordström OK Triangeln 

  2 Pia Gustås OK Linné 

  3 Marica Tynell Rånäs OK 

H45 6 190 m, 21 startande 1 Anders Boström OK Linné 

  2 Tommy Lindberg OK Roslagen 

  3 Nils Olsson OK Linné 

D50 4 220 m, 12 startande 1 Maria Hart OK Linné 

  2 Hillevi Eriksson OK Linné 

  3 Marie Öhman Vallentuna-Össeby OL 

H50 5 460 m, 15 startande 1 Torbjörn Lännevall OK Roslagen 

  2 Jonas Giding Vallentuna-Össeby OL 

  3 Claes Berglund Sigtuna OK 

D55 3 550 m, 8 startande 1 Eva Olsson Rånäs OK 

  2 Malin Broman Länna IF 

  3 Maria Skantz OK Triangeln 

H55 5 460 m, 11 startande 1 Andreas Hjertson OK Linné 

  2 Lars Ohlin Rånäs OK 

  3 Tryggve Rönnqvist OK Linné 

D60 3 550 m, 4 startande 1 Elisabeth Hedlöf Rånäs OK 
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  2 Christina Hjertson OK Linné 

  3 Lena Nilsson Rånäs OK 

H60 5 270 m, 8 startande 1 Hans Ohlin Rånäs OK 

  2 Peter Sundgren Vallentuna-Össeby OL 

  3 Svend Erik Mathiassen OK Linné 

D65 3 060 m, 9 startande 1 Ingrid Sjölander OK Rodhen 

  2 Agneta Sörqvist Sigtuna OK 

  3 Ylva Nilsson Vallentuna-Össeby OL 

H65 4 480 m, 9 startande 1 Per-Erik Wåhlberg OK Linné 

  2 Jan Åsberg Häverödals SK 

  3 Lars Westin Vallentuna-Össeby OL 

D70 3 060 m, 4 startande 1 Dagny Gustavsson Sigtuna OK 

  2 Caje Jacobsson IF Thor 

  3 Margareta Haraldsson Sigtuna OK 

H70 4 220 m, 17 startande 1 Anders Sellgren Sigtuna OK 

  2 Leif Nordlund Länna IF 

  3 Henrik Bergman OK Linné 

D75 2 910 m, 2 startande 1 Eva von Heijne Sigtuna OK 

  2 Britt-Marie Bengtsson OK Linné 

H75 3 550 m, 14 startande 1 Jan-Olof Malm Sigtuna OK 

  2 Stig Jaremalm Vallentuna-Össeby OL 

  3 Folke Lindblom Heby AIF 

H80 3 060 m, 6 startande 1 Rolf Andersson Rimbo SOK 

  2 Ragnar Andersson Häverödals SK 

  3 Inge Håkansson OK Linné 

 

DM Natt 4 sept, Sigtuna OK  

D12 2 430 m, 4 startande 1 Cornelia Krafft Länna IF 

  2 Hanna Jonsell IF Thor 

  3 Agnes Eklund OK Rodhen 

D14 3 420 m, 6 startande 1 Agnes Broman OK Roslagen 

  2 Lovisa Hambäck Långhundra IF 

  3 Anna Nordström Sigtuna OK 

D16 3 880 m, 8 startande 1 Maria Jansson OK Linné 

  2 Malva Steen OK Enen 

  3 Ellen Frost OK Roslagen 

D18 4 430 m, 1 startande 1 Anna Karlström OK Linné 

D20 4 710 m, 4 startande 1 Lisa Johansson OK Rodhen 

  2 Carolina Nealis Länna IF 

  3 Julia Angelsiöö OK Linné 

D21 7 130 m, 11 startande 1 Rebecka Lindberg OK Roslagen 

  2 Gunilla Svärd IF Thor 

  3 Kate Morrison OK Linné 

D45 3 880 m, 2 startande 1 Pia Gustås OK Linné 

  2 Marica Tynell Rånäs OK 

D50 3 550 m, 10 startande 1 Hillevi Eriksson OK Linné 

  2 Maria Hart OK Linné 

  3 Annika Ardell OK Rodhen 

D55 3 550 m, 2 startande 1 Karin Jansson OK Rodhen 
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  2 Malin Broman Länna IF 

D65 2 990 m, 4 startande 1 Gun-Inger Sahlberg Långhundra IF 

  2 Ylva Nilsson Vallentuna-Össeby OL 

  3 Birgitta Klang Långhundra IF 

H12 2 430 m, 6 startande 1 Marcus Ekman Vallentuna-Össeby OL 

  2 Otto Balck Vallentuna-Össeby OL 

  3 Elliot Angelsiöö OK Linné 

H14 4 040 m, 5 startande 1 Philip Forngren Vallentuna-Össeby OL 

  2 Axel Leijon Thorell Långhundra IF 

  3 Ville Fontell OK Enen 

H16 4 440 m, 11 startande 1 John Larsson Rånäs OK 

  2 Axel Bergström OK Rodhen 

  3 Emil Jonsell IF Thor 

H18 6 840 m, 7 startande 1 Waldemar Andersson OK Roslagen 

  2 Olle Nilsson OK Linné 

  3 Johan Edenhamn Länna IF 

H21 10 850 m, 14 startande 1 Rassmus Andersson OK Linné 

  2 Henrik Jonsson OK Rodhen 

  3 Tommy Lindberg OK Roslagen 

H35 7 130 m, 3 startande 1 Anders Lindgren Långhundra IF 

H40 6 670 m, 10 startande 1 Ulf Bergström OK Rodhen 

  2 Henrik Roos OK Linné 

  3 Jonas Andersson IF Thor 

H45 6 120 m, 9 startande 1 Ola Hultin OK Roslagen 

  2 Rob Hart OK Linné 

  3 John Solbreck Långhundra IF 

H50 5 710 m, 14 startande 1 Conny Forsberg Långhundra IF 

  2 Thomas Källberg OK Roslagen 

  3 Jonas Giding Vallentuna-Össeby OL 

H55 4 710 m, 4 startande 1 Thomas Johansson Rånäs OK 

  2 Björn Söderbäck OK Linné 

  3 Tryggve Rönnqvist OK Linné 

H60 4 430 m, 10 startande 1 Hans Ohlin Rånäs OK 

  2 Lars Erik Hermansson OK Linné 

  3 Peter Sundgren Vallentuna-Össeby OL 

H65 3 820 m, 5 startande 1 Torsten Pettersson Långhundra IF 

  2 Jan Åsberg Häverödals SK 

  3 Per-Erik Wåhlberg OK Linné 

H70 3 680 m, 12 startande 1 Leif Nordlund Länna IF 

  2 Thord Rådberg OK Roslagen 

  3 Leif Eriksson Heby AIF 

H75 2 990 m, 6 startande 1 Rolf Andersson Rimbo SOK 

  2 Martin Engqvist Upsala IF 

  3 Roine Mattsson Häverödals SK 

 

DM Stafett 6 sept, OK Linné  

 

D21 4 startande 1 OK Rodhen 1 

  2 IF Thor 1 

  3 OK Roslagen 1 
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H21 9 startande 1 Långhundra IF 1 

  2 Långhundra IF 2 

  3 Långhundra IF 3 

H20 3 startande 1 OK Linné 2 

  2 OK Linné 1 

  3 Långhundra IF 1 

D16 5 startande 1 OK Linné 1 

  2 IF Thor 1 

  3 OK Roslagen 1 

H16 4 startande 1 OK Linné 1 

  2 IF Thor 1 

  3 IF Thor 2 

D14 2 startande 1 Långhunda IF 1 

  2 IF Thor 1 

H14 7 startande 1 OK Linné 1 

  2 OK Rodhen 1 

  3 OK Enen 1 

D12 8 startande 1 OK Linné 1 

  2 IF Thor 1 

  3 OK Rodhen 1 

H12 10 startande 1 OK Linné 1 

  2 Vallentuna-Össeby OL 1 

  3 OK Linné 2 

D120 4 startande 1 IF Thor 1 

  2 IF Thor 2 

  3 Rånäs OK 1 

H120 11 startande 1 OK Linné 2 

  2 IF Thor 1 

  3 OK Rodhen 1 

D150 6 startande 1 OK Linné 1 

  2 OK Rodhen 1 

  3 Vallentuna-Össeby OL 1 

H150 5 startande 1 OK Roslagen 1 

  2 Långhundra IF 1 

  3 OK Linné 1 

D180 3 startande 1 Rånäs OK 1 

  2 Långhundra IF 1 

H180 5 startande 1 Tierps SOK 1 

  2 Rånäs OK 1 

  3 IF Thor 1 

H200 10 startande 1 Länna IF 1 

  2 Heby AIF 1 

  3 OK Linné 1 

 

 

Resultat SkidO  
 

SM medel masstart 10 januari 2015 Söderhamns OK 
 

H 18: Elit: 7890 m (10 startande)                                6. Anton Forsberg Långhundra IF 
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SM stafett 11 januari 2015 Söderhamns OK 
 

H 21: (10 startande lag)                                               8. OK Roslagen  

 

SM/JSM/USM/VSM sprint 21 februari 2015 Forsa OK 
 

H 20: 3480 m (6 startande)                                          6. Emil Eriksson Tierps SOK 

H 18: 3380 m (15 startande)                                        7. Gustaf Berglund Sigtuna OK 

                                                                                     8. Waldemar Andersson OK Roslagen 

                                                                                     8. Anton Forsberg Långhundra IF 

D 16: 2700 m (10 startande)                                        6. Sofia Berglund Sigtuna OK 

H 45: 3090 m (8 startande)                                          6. Jens Andersson OK Roslagen 

H 50: 2940 m (13 startande)                                        4. Conny Forsberg Långhundra IF 

H 55: 2940 m (7startande)                                           1: Arne Eriksson Tierps SOK 

D: 65 2510 m (4 startande)                                          4. Elke Wilke-Gunther Tierps SOK 

H 75: 2690 m (5 startande)                                          3. Erik Nordstöm Björklinge SOK 

 

SM/JSM/USM/VSM Lång 22 februari 2015 Forsa OK 
 

H 20: 13 380 m (6 startande)                                       5. Emil Eriksson Tierps SOK 

H 18: 10 670 m (13 startande)                                     3. Gustaf Berglund Sigtuna OK 

                                                                                     8. Anton Forsberg Långhundra IF 

                                                                                   10. Waldemar Andersson OK Roslagen 

D 16: 7 020 m (10 startande)                                       4. Sofia Berglund Sigtuna OK 

H 45: 10 670 m (8 startande)                                       4. Jens Andersson OK Roslagen 

H 50: 9 890 m ( 14 startande)                                      2. Conny Forsberg Långhundra IF 

H 55: 7 570 m ( 7 startande)                                        2. Arne Eriksson Tierps SOK 

D 65: 4 730 m ( 3 startande)                                        3. Elke Wilke-Gunther Tierps SOK 

H 75: 7 020 m (5 startande)                                         4. Erik Nordström Björklinge SOK 

 

 

 

Resultat MTBO 

 

SM/JSM/USM/VSM Sprint 4 september Söderhamns OK 
 

H 21: 6 830 m (18 startande)                                      5. Linus Mood OK Roslagen 

H 17-20 5 850 m (12 startande)                                  9. Nicklas DeWitt Länna IF 

H 40: 5 850 m (30 startande)                                      1. Magnus Blåudd OK Rodhen 

                                                                                    4. Jens Andersson OK Roslagen 

H 60: 4 550 m (13 startande)                                      9. Lars Pontén IF Thor 

 

SM/JSM/USM/VSM Lång 5 september Söderhamns OK 
 

H 17-20: 15 700 m (10 startande)                              8. Nicklas DeWitt Länna IF 

H 40: 15 700 m (36 startande)                                 21. Magnus Blåudd OK Rodhen 

                                                                                 23. Lars Vestling IF Thor 

                                                                                 25. Jens Andersson OK Roslagen 
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SM/JSM/USM/VSM Lång 6 september Söderhamns OK 
 

H 21: 11 520 m (27 startande)                                   3. Linus Mood OK Roslagen  

H 17-20: 9 230 m (9 startande)                                  8. Nicklas DeWitt Länna IF 

H 40: 7 560 m (35 startande)                                     1. Magnus Blåudd OK Rodhen 

                                                                                 16. Lars Vestling IF Thot 

H 60: 7 560 m (13 startande)                                     1. Lars Pontén IF Thor 

 

 

 

Resultat Pre-O 
DM-tävlingar 

DM-TempO arrangerade Björklinge SOK den 3 oktober i Björklinge med Ola Jansson som 

banläggare och Tomas Jansson som bankontrollanter och Erik Nordström som 

tävlingskontrollant. 

Banan hade en blandning av skogs och park kontroll stationer med många kluriga och svåra 

uppgifter att lösa. 

1:a Martin Fredholm OK Linné, 2:a Anna Råberg OK Rodhen, 3:a Jens Andersson OK 

Roslagen  

DM-Natt arrangerade OK Linné den 3 oktober i Uppsala med Owe och Eva Fredholm  som 

banläggare och Martin Fredholm, Nils Wahlberg och Lars Zettersten som bankontrollanter 

och Anna Råberg som Tävlingskontrollant. Banan hade variation och flera knepiga kontroller 

som de tävlande fick lösa i nattmörkret. 

1:a Jonas Ericsson Rånäs OK, 2:a Ola Jansson Björklinge SOK, 3:a Jens Andersson OK 

Roslagen 

DM-Dag arrangerade Sigtuna OK den 7 juli i Sigtuna med Ulf Rask som banläggare och 

Gunnel Rask som bankontrollanter och tävlingskontrollant. Banan hade varierande svårighet 

med många kluriga kontroller. 

1:a Ola Jansson Björklinge SOK, 2:a Martin Fredholm OK Linné, 3:a Jonas Ericsson Rånäs 

OK  

 

O-Ringen i Borås 19-24 juli 

I Elitklassen blev det Upplänsk seger genom Jens Andersson OK Roslagen. Övriga 

upplänningar bland tio i topp var 4:a Martin Fredholm OK Linné, 5:a Anna Råberg OK 

Rodhen och 6:a Ola Jansson Björklinge SOK. 

I A-klassen kom Ragnar Andersson Häverödals SK 11:a och var bästa uppländska deltagaren. 

 

WTOC i Kroatien 24-27 juni 

I TempO kom Martin Fredholm OK Linné 10:a. 

I öppna klassen kom Martin Fredholm OK Linné 17:e. 

I paralympic klassen Ola Jansson Björklinge SOK 4:a. 

I lagtävlingen ingick Martin Fredholm och Ola Jansson i det Svenska laget ihop med Marit 

Wiksell de kom 5:a. 

 

Nordiska landskampen, Lysekil Sverige 16-17 maj 

8:a Ola Jansson Björklinge SOK. 

I Sverige 2 som vann ingick Tomas Jansson Björklinge SOK. I Sverige 1 som kom 2:a ingick 

Ola Jansson Björklinge SOK och Jens Andersson OK Roslagen. 
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Europa-Cup 2015 

Europa-Cup 10 deltävlingar i 6 olika länder varav de 5 bästa resultaten räknas i totalen. 

Tävlingarna gick i Finland, Litauen, Kroatien, Sverige och avslutades i september i Tjeckien. 

1:a Erik Stålnacke IFK Göteborg 

4:a Martin Fredholm OK Linné 

6:a Ola Jansson Björklinge SOK 

 

SM 5-6 september 

Årets SM:et arrangerades av Upplands OF ihop med Björklinge SOK Dag, Natt och OK 

Linné TempO. 

TempO-SM 5 september. 

2:a Ola Jansson Björklinge SOK 

Natt-SM 5 september.  

2:a Martin Fredholm OK Linné, 4:a Jens Andersson OK Roslagen, 8:a Jonas Eriksson Länna 

IF 

Dag-SM 6 september. 

2:a Jens Andersson OK Roslagen, 6:a Jonas Eriksson Länna IF, 8:a Anna Råberg OK Rodhen 

 

Elitserien och A-cupen 

Elitserien och A-cupen består av fem utvalda tävlingar under året var av de tre bästa 

räknas. 

Elitserien 2015 

1. Marit Wiksell Stora Tuna OK 

2. Martin Fredholm OK Linné 

8. Jens Andersson OK Roslagen 

A-Cupen 2015 

1. Owe Andersson OK Löftan 


